str. 388—416: „Hec sunt Conclusiones pro honore et sanctitate ss. generalis sinodi Basiliensis, in s. spiritu legitime congregate, ecclesiam vniuersalem representantis, per Vniuersitatem Studij Cracouiensis in opusculo sequenti deducte...". Na str. 389: „Rmo in Xristo patri et dno dno Sbigneo, dei gracia epo Cracouiensi, nostre Vniuersitatis Studij Cracouiensis cancellario Preclarissimo. In his, que hominis, dei, fidei katholice...".

str. 419—434: „Contra 4 Articulos Bohemorum Tractatus quidam, et de auctoritate ecclesie, que et quanta facere possit, et quid est ecclesia, et quod mutare potuit communionem laycorum sub vtraque specie in vnam speciem, et quomodo multa mutauit". Na końcu: „Tractatus mgri Symonis de Thischnow".

str. 434—444: „Vtrum ecclesia s. katholica statuere potuerit, vt corpus dni summatur a laycis sacramentaliter absque sucepcione sacramentali s. sangwinis eius". Zaczyna się: „Et videtur, quod non...“.

str. 445—460: „Contra 4 Articulos Bohemorum Tractatus quidam“. Zaczyna się: „Porte inferi non preualebunt aduersus eam. Math. XVI...".

str. 461—462: „Sequitur Tractatus Wyklefistarum et Hussitarum...“. Zaczyna się: „Nos capitanei magistrique ciuium, consules et scabini totaque communitas ciuitatis Pragensis, capitalis regni Bohemie, nostrorum et aliorum fidelium huius regni nomine instituimus...". Przy końcu: „A. d. 1420 finis Articulorum Wyclefistarum et Ilussitarum heresiarcharum".

str. 469—492: „Contra 4 Articulos Bohemorum Tractatus quidam“. Zaczyna się: „Pro salutacione in Xristo Ihu dno nostro.

str. 493—504: „De auctoritate ecclesie, et quod concilium generale sit super papam, et quod papa concilium generale sine ipsius consensv dissoluere nequeat“. Zaczyna się: „Sacrosancte generali synodo Basiliensi in spiritu s. legittime cogregate...“.

str. 504—511: „Determinacio Vniuersitatis Wijennensis super neutralitate et concilij auctoritate", data archiepo Salczeburgensi, collecta per s. paginae drem, mgrum „Narcissum Hecz de Perthing".

str. 511—517: „Epistola optima, in qua ostenditur, quod concilium generale semper et in omnibus est super papam". Zaczyna się: „Viro insigni et singulari virtute predito, dno Artengo, iuris utriusque dri, Eneas poeta salutem. In aula Cesaris...".

str. 518—537: „Epistola disputatoria contra communionem vtriusque speciei". Zaczyna się: „Franciscus de Tholeto Iohanni de Rokycziana salutem...". Na końcu: „Ffinis adest feliciter per me Stanislaum de Iaroslaw, sabbato in die ss. Ffelicis et Adaucti a. incarnacionis dominice 1477, deo gracias".